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ДОПОВНЕННЯ № 1
до тематичного плану науково-дослідних робіт, що фінансуються 
за рахунок коштів замовників на 2018 рік
Запорізький національний університет
	№

з/п
	Назва НДДКР

Номер держреєстрації

Категорія роботи

ПІБ наукового

керівника, науковий

ступінь
	Підстава до

виконання -

дата,  №

документу


	Терміни

виконання
	Організація,

що фінансує

роботу
	Обсяг фінансува-ня на поточний рік, тис. грн
	Очікувані результати в

поточному році

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раціональне природокористування

Технологія сталого використання, збереження  і збагачення біоресурсів та покращення їх якості і безпечності, збереження біорізноманіття

	1.
	Розробка Проекту організації та розвитку мисливського господарства госпрозрахункового підприємства «Мисливіць і рибалка».
 Послуга
проф., д-р біол. наук
Домніч Валерій  Іванович

	 03.05.2018 р.

№ 3/18
	 03.05.2018-

 03.05.2020

	ГП
«Мислівець і рибалка» Донецької області.

	5,5
	Проект організації території та одержання експертної оцінки.



	2.
	Моніторингові дослідження гідрохімічного, гідробіологічного та іхтіопаразитологічного стану ставка, що знаходиться на території Біляківської сільської ради Семенівського району Полтавської області з метою  його використання та оптимального ведення рибного господарства.

Послуга

Сарабєєв Володимир Леонідович, 

доц., канд. біол. наук

	01.08.2018 р.

№ 7/18
	01.08.2018-

31.07.2019
	ТОВ

«Сапсан-Семенівка»

Полтавської

області.
	7,5 
	Наукові рекомендації щодо оптимального використання ставка з метою ведення рибного господарства.


	Інформаційні та комунікаційні технології

Технології та засоби математичного моделювання, оптимізації та системного аналізу розв`язання надскладних завдань державного значення

	3.
	Розробка методики по визначенню зон руйнування і граничних тисків для вафельних оболонок паливного відсіку першого ступеню.
№ держреєстрації 0118U001846
Прикладна НДР

Грищак Віктор Захарович, 

проф., д-р техн. наук
	30.05.2018 р.     
№ 4/18
	 30.05.2018-

30.11.2018
	Державне підприємство «Конструкторсь-ке бюро

«Південне» ім. М.К. Янгеля»
м. Дніпро
	137,5
	Математична модель та програмне забезпечення вафельних оболонок паливного відсіку першого ступеню для визначення напружено-деформованого стану, зон руйнування та граничних тисків при експлуатаційних навантаженнях.

	4.
	Відпрацювання і верифікації (за результатами статичних випробувань) методики визначення зон руйнування паливного відсіку другого ступеню при навантаженні внутрішнім надлишковим тиском.
№ держреєстрації  0118U001845
Прикладна НДР

Грищак Віктор Захарович, 

проф., д-р техн. наук
	30.05.2018 р.     
№ 5/18
	 30.05.2018-

30.11.2018
	Державне підприємство «Конструкторсь-ке бюро

«Південне» ім. М.К. Янгеля»
м. Дніпро
	137,5
	Математична модель та програмне забезпечення паливного відсіку другого ступеню для визначення зон руйнування при навантаженні внутрішнім надлишковим тиском.



	Раціональне природокористування

Технології раціонального водокористування, підвищення ефективності очищення стічних вод та запобігання забруднення водних об’єктів

	5.
	Дослідження біодеградації нафтопродуктів іммобілізованими на волокнистому носії типу «ВІЯ» бактеріальною біотою та перифітоном.
№ держреєстрації 0118U006251
Прикладна

Рильський Олександр Федорович, 

проф., д-р біол. наук

	01.07.2018 р.

№ 6/18

	01.07.2018-

 31.12.2018
	ПАТ
«Запорізький металургійний комбінат «Запоріжсталь»
	30,0
	Наукові рекомендації щодо пошуку   бактерій-деструкторів нафтопродуктів для ефективного очищення виробничо-зливових стічних вод заводу.
 


Проректор  з наукової  роботи










Г.М. Васильчук
